АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 августа 2017 г № 80

Об отмене постановления

Администрации Костельцевского

сельсовета Курчатовского района
Курской области
В соответствии со ст. ст. 43, 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 10.04.2012г. №23 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек в населенных пунктах Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Костельцевского сельсовета                                                       А.А.Скиданов